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1. Overall Description:

During the development of information flows and procedures in Release 14 for the MCData service SA6 has found the following requirement [R-5.3.2-002] in TS 22.282 to be confusing: 
 [R-5.3.2-002] The MCData file distribution capability shall provide a service to allow a user to send a file to any combination of individual users and/or affiliated groups.
This single requirement attempts to describe which users are the possible targets within the file distribution capability.
By contrast, SDS uses two requirements [R-5.2.2-002] and [R-5.2.2-003] to describe which users are the possible targets within the SDS feature:
[R-5.2.2-002] The MCData SDS shall provide a one to many service to affiliated members with policy assertion capabilities (e.g. certain types of message or content may only be relevant to certain members of a group due, for example, to location).

[R-5.2.2-003] The MCData SDS shall provide a one to one service with policy assertion capabilities (e.g. policy to limit certain types of message or content to certain users due, for example, to location or user privilege).

Q1:  SA6 would like to ask SA1 to clarify what is meant by “any combination of individual users and/or affiliated groups.” in [R-5.3.2-002] for file distribution? 
Q2:  Does SA1 intend the set of possible targets for SDS and file distribution to be different?
SA6 currently assumes that there is no intended difference between the set of possible targets for these two MCData sub-service (i.e. SDS and file distribution). 

Q3:  Is the above assumption correct?
2. Actions:

To: 3GPP TSG CT WG1
ACTION: 
SA WG6 kindly asks SA WG1 to answer the above questions. SA WG6 also asks SA WG1 to consider updating TS 23.282 to modify requirement [R-5.3.2-002] such that it is decomposed into two requirements similar to [R-5.2.2-002] and [R-5.2.2-003].
3. Date of Next SA6 Meetings:

SA6 Meeting #16 3rd– 7th April 2017
Dali, CN

SA6 Meeting #17 8th– 12th May 2017
Prague, CZ

SA6 Meeting #18 17th – 21st July 2017
Malmo, SE

